

Aspettando la Pasqua

Deco Market



1,25
ALL'ETTO

GRANA PADANO DOP
STAGIONATO
OLTRE 12 MESI
12.50 €/KG



BAULI
LA COLOMBA
• CLASSICA
• DI VERONA
1 KG
• GRANSOFFICE
900 G

4,99



CON CARTA
ESSERE DECO

0,79
1.58 €/Kg

LA MOLISANA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 G



CON CARTA
ESSERE DECO

1,69
2.25 €/Kg

OROGEL
MINISTRONE
LEGGERZZA
750 G

IL VOLANTINO è anche su WHATSAPP

+ CARTA OFFERTE

SCANNERIZZA IL QR CODE
O SCRIVI "OK" AL NUMERO
331 6198940



Offerte valide dall'1 al 10 aprile 2025

6,49

8.65 €/Kg

BAULI
LA COLOMBA
CIOCCOFFICE
• CLASSICA • RICOPERTA
AL CIOCCOLATO
FONDATE
750 G

Aspettando la
Pasqua



PALUANI
IL RAMO DI PASQUA
• CREMA AL CARAMELLO SALATO
• CREMA AL FIOR DI LATTE
750 G

7,90
10.53 €/Kg

SOCADO
CUBO HAPPY EASTER
OVETTI ASSORTITI
250 G

3,99
15.96 €/Kg



GIAMPAOLI
COLOMBA
SENZA GLUTINE
• AI FRUTTI DI BOSCO
• CON UVETTA
SENZA CANDITI E
SENZA LATTOSIO 350 G

5,49
15.69 €/Kg



BAULI
LA COLOMBA
MORA 700 G

5,99

SAPORI
PEPITE
• ARANCIA E
CIOCCOLATO
• COCCO
108 G

1,89
17.50 €/Kg





Aspettando la Pasqua

12,90

BAULI GRANDI FIRME UOVO DI CIOCCOLATO
• LEI • LUI - LATTE - FONDENTE
• BIANCO 365 G - LATTE CON GRANELLA DI NOCCIOLE 300 G



9,90
52.11 €/Kg

BAULI UOVO DI CIOCCOLATO
• JURASSIC PARK • MINIONS
• KUCCIOLOTTI - LATTE - BIANCO
• MASHA E ORSO
190 G



DI COSTA UOVO DI CIOCCOLATO AL LATTE
• BIMBA • BIMBO
150 G

2,49
16.60 €/Kg



WALCOR UOVO DI CIOCCOLATO AL LATTE
ONE PIECE
280 G

10,49
37.46 €/Kg



NESTLÉ UOVO DI CIOCCOLATO
• KIT KAT
• CLASSICO - GUSTO CARAMELLO
• GALAK
• CLASSICO - SMARTIES
240 G

8,50
35.42 €/Kg



BAULI UOVO DI CIOCCOLATO AL LATTE
• MARE FUORI
• MERCOLEDÌ
240 G

12,90
53.75 €/Kg



PERNIGOTTI UOVO DI CIOCCOLATO THUN
X TEDDY FRIENDS
• AL LATTE
• FONDENTE
240 G

9,90
41.25 €/Kg



DOLCI PREZIOSI UOVO DI CIOCCOLATO AL LATTE
• PRINCESS
• PAW PATROL
• TOM & JERRY 150 G

5,90
39.33 €/Kg



BALOCCO UOVO DI CIOCCOLATO AL LATTE
• WINX
• SANTORO GORJUSS
• NINJA TURTLES
• KUNG FU PANDA
• EMILY IN PARIS
240 G

8,90
37.08 €/Kg



LA SVISSA UOVO DI CIOCCOLATO
• GIANDUIA
• CREMINO
350 G

13,90
39.71 €/Kg

SALUMERIA



1,49
all'etto

**AURICCHIO
IL PROVOLONE
PICCANTE
14.90 €/KG**



1,29
ALL'ETTO

**INVERNIZZI
GIM GORGONZOLA
DOLCE DOP
12.90 €/KG**



**SAN ROCCO
ASIAGO DOP
11.50 €/KG**

1,15
ALL'ETTO



0,99
ALL'ETTO

**FONTAL
FORMAGGIO DANESE
9.90 €/KG**



**BOTALLA
CACIOTTA CAPRINA
21.90 €/KG**

2,19
ALL'ETTO

**FIORUCCI
MORTADELLA
SUPREMA
8.90 €/KG**

0,89
all'etto



SALUMERIA



2,79
ALL'ETTO

**PINI
BRESAOLA SOTTOFESA
"FAVOLOSA"
27.90 €/KG**



**KING'S
PROSCIUTTO CRUDO
SNOCCIOLATO
19.90 €/KG**

1,99
ALL'ETTO



**FINI
LUSSO PROSCIUTTO
COTTO
12.90 €/KG**

1,29
ALL'ETTO



1,09
ALL'ETTO

**DE LUCA
SALAME MILANO
10.90 €/KG**



1,49
ALL'ETTO

**NEGRONI
SALAME NAPOLI
14.90 €/KG**

6,50
al kg

**COPPA A FETTE
SENZA OSSO
DI SUINO**



**CUORE DI REALE
DI BOVINO
ADULTO**

16,90
AL KG



SALSICCIA DI SUINO
• FINOCCHIETTO
• PICCANTE
• BOCCONCINO
• LUGANEGA

7,90
AL KG



BUONA
per natura

**FETTINE
SCELTISSIME
DI BOVINO
ADULTO**

14,90
AL KG



**MACINATO
DI SUINO**

5,90
AL KG



**AIA
HAMBURGER
• POLLO • TACCHINO
200 G**

1,69
8.45 €/Kg



**FILENI
COTOSNELLA LIGHT**
• COTOLETTA
- CLASSICA - CON SPINACI
• NUGGETS
240 G

2,99
12.46 €/Kg



ORTOFRUTTA

2,99€
6.64 €/Kg
**PISELLI
ORIGINE ITALIA
IN CONF. 450 G
AL PZ**



2,99€
9.97 €/Kg
**FRAGOLE CANDONGA
TOP QUALITY
300 G
AL PZ**



1,99€
2.21 €/Kg
**MELINDA
MELE MORGANA
900 G
AL PZ**

1,69€
5.63 €/Kg
**FUNGI
CHAMPIGNON
AFFETTATI
CAT 1ª
ORIGINE ITALIA
IN CONF. 300 G
AL PZ**

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



1,29€
DECÒ
POKER
100% ITALIANO
• MAIS • CAROTE E RUCOLA
200 G



1,39€
BONDUELLE
• CUOR DI LATTUGA
140 G
• INSALATA
- ARMONIA 170 G
- LA LOLLO 125 G



1,99€
**BONTÀ DI STAGIONE
BONTÀ PROTEICHE
100% VEGETALI
VARI TIPI
300/350 G**



1,99€
DECÒ
BIETOLE
100% ITALIANE
400 G



CON CARTA
ESSERE DECO

essereDeco

1,00
6.67 €/Kg

FAGE
TRUBLEND
YOGURT GRECO
SENZA LATTOSIO E
ZUCCHERI AGGIUNTI
VARI GUSTI 150 G

CON CARTA
ESSERE DECO

essereDeco

2,49
9.96 €/Kg

PHILADELPHIA
CLASSICO
250 G

CON CARTA
ESSERE DECO

essereDeco

1,49
11.92 €/Kg

NONNO NANNI
STRACCHINO
125 G

DANONE
ACTIMEL PLAY
• BOY • GIRL
4 X 100 G



1,99
4.97 €/Kg



1,49
5.96 €/Kg

VALLE
+ BURRO
250 G



1,69
13.52 €/Kg

GALBANI
SANTA LUCIA
BURRO
125 G

DAL MARE
AL BANCO



2,90
9.67 €/Kg

NUGGETS
DI MERLUZZO
300 G



PRATICO
FORMATO



CONFEZIONATO
AL NATURALE



PRONTO
DA CUOCERE

GALBANI
GALBANINO
• SENZA LATTOSIO
• LIGHT
• AFFUMICATO
230 G

2,89
12.57 €/Kg



2,99
7.97 €/Kg

GALBANI
SANTA LUCIA
MOZZARELLA
• CLASSICA
• LIGHT
3 X 125 G



1,99
10.76 €/Kg

SOTTILETTE
LE CREIOSE
185 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



2,49

DECÒ
MASCARPONE
250 G



1,79

DECÒ
PESTO ALLA GENOVESE
• CLASSICO
• SENZA AGLIO
150 G



CON CARTA
ESSERE DECO 

2,49
20.75 €/Kg

BERETTA
FRESCA SALUMERIA
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
120 G

CON CARTA
ESSERE DECO 

1,39
23.17 €/Kg

GRAN TERRE
PARMAREGGIO
PARMIGIANO REGGIANO
DOP GRATTUGIATO
30 MESI 60 G

CON CARTA
ESSERE DECO 

1,29
5.16 €/Kg

FINI
I GRANCLASSICI
PASTA FRESCA
RIPIENA
VARI TIPI
250 G



1,10
4.40 €/Kg

GRANAROLO
RICOTTA
250 G



1,59
3.18 €/Kg

DIVELLA
PASTA FRESCA
DI SEMOLA
LASAGNE
500 G

DIVELLA
PASTA FRESCA
DI SEMOLA
TRAFILATA
AL BRONZO
• PACCHERI
• CALAMARATA
400 G

1,00
2.50 €/Kg



4,99
33.27 €/Kg

NORITA
SALMONE
NORVEGESE
150 G



VALLÈ
BASI
• SFOGLIA
• FROLLA • BRISÉE
230 G

1,00
4.35 €/Kg

Negroni SE È NEGRONI
SI SENTE
Scopri tutte le ricette su: www.negroni.com

AIA Wudy
TUTTI DICONO
I ♥ WUDY

GRAN TERRE
TENERONI
L'ABC DELLA MERENDA
• BRIOCHE CON SALAME
MAGRO
• BAGUETTE CON PROSCIUTTO
CRUDO E FORMAGGIO
• PANINO SOFFICE
CON PROSCIUTTO COTTO
E FORMAGGIO

1,39



1,39
15.40 €/Kg

NEGRONI
PANCETTA A CUBETTI
• AFFUMICATA
• DOLCE
90 G



SURGELATI



CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

5,49
7.32 €/Kg

FINDUS
BASTONCINI
24 + 6 GRATIS
750 G

CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

3,79
5.41 €/Kg

FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
700 G

CON CARTA
ESSERE DECÒ

essereDecò

1,59
3.53 €/Kg

OROGEL
SPINACI
FOGLIA BELLA
450 G

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



4,19
20.95 €/Kg

FINDUS
2 FILETTI DI MERLUZZO
200 G



3,49
8.72 €/Kg

ARBI
SAUTÉ DI MARE
400 G



4,29

DECÒ
GAMBERI SCUSCIATI
250 G



MAGNUM
4 STECCHI
VARI GUSTI
VARIE GRAMMATURE

3,49

DISPENSA



9,49
12.65 €/Kg

LAVAZZA
CAFFÈ CREMA
E GUSTO
CLASSICO
250 G X 3



1,79

LIPTON
TÈ
• YELLOW LABEL
• VERDE CLASSICO
25 FILTRI



NESTLÉ
ORZORO MOKA
MACINATO
500 G

1,59
3.18 €/Kg



1,49
5.96 €/Kg

LOTUS
BISCOFF
250 G

DISPENSA



CON CARTA
ESSERE DECO



1,99
5.03 €/Kg

MULINO BIANCO
12 TRANCINO
396 G



CON CARTA
ESSERE DECO



0,95

ARBOREA
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 L



CON CARTA
ESSERE DECO



1,00

OREO
• DOPPIA
CREMA 157 G
• GOLDEN
154 G
• BROWNIE
154 G



DELVERDE
GRANFETTA 40 FETTE
BISCOTTATE
• CLASSICHE
• INTEGRALI
300 G

1,10
3.67 €/Kg



3,49
13.96 €/Kg

RIGONI DI ASIAGO
NOCCIOLATA BIO
• CRUNCHY • BIANCA
• SENZA LATTE
250 G



1,99
15.08 €/Kg

NUTELLA
B-READY
132 G



1,79
5.11 €/Kg

MULINO BIANCO
BISCOTTI
• BUONGRANO
• MOLINETTI
350 G



2,99

RIGONI DI ASIAGO
CONFETTURE
BIOLOGICHE
VARI GUSTI
250/260 G

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



2,89

DECO
CREMA DI ARACHIDI
• 100%
• CREAMY
350 G



3,39

MILKA
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
VARI GUSTI
270/276/300 G



0,79
26.33 €/Kg

GALLO'S
RICE
• CACAO • BERRY
30 G

DECO
BIO BEVANDA UHT
AVENA
1 L

1,39





CURTIRISO
RISO CARNAROLI
1 KG

CON CARTA
ESSERE DECO

essere deco

2,89



KRAFT
MAYONNAISE
490 ML

CON CARTA
ESSERE DECO

essere deco

2,19
4.47 €/Lt



STAR
PUMMARÒ
PASSATA
DI POMODORO
700 G

0,95
1.36 €/Kg



BARILLA
EMILIANE
PASTA ALL'UOVO
• FETTUCCINE
• TAGLIATELLE
• PAPPARDELLE
500 G

1,69
3.38 €/Kg



DE CECCO
LASAGNA ALL'UOVO
500 G

1,39
2.78 €/Kg



1,89

STAR
TIGULLIO
GRANPESTO
VARI TIPI
185/190 G



1,39

KNORR
CUORE DI BRODO
• CLASSICI
• A RIDOTTO
CONTENUTO DI SALE
VARI TIPI 104/112 G

VALFRUTTA
PISELLI ITALIANI
PICCOLISSIMI
370 G

1,10
2.97 €/Kg



TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ
FRIARIELLI
AL NATURALE
520 G

4,49



1,69
3.38 €/Kg

LE NATURELLE
8 UOVA FRESCHE
DA ALLEVAMENTO
A TERRA

LOCONTE
LE FARINE MAGICHE
• 100% MANITOBA
• MANITOBA
PER SALATI
1 KG

1,59





CON CARTA
ESSERE DECO

1,85
3.85 €/Kg

VALFRUTTA
COTTI A VAPORE
MAIS
160 G X 3

CON CARTA
ESSERE DECO

4,39
12.19 €/Kg

NOSTROMO
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
60 G X 6

CON CARTA
ESSERE DECO

3,89
21.61 €/Kg

RIO MARE
FILETTI DI TONNO
• ALL'OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
• ALL'OLIO DI OLIVA
180 G



COSTA D'ORO
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
1L

5,49



2,99
11.07 €/Kg

MANZOTIN
CARNE IN SCATOLA
90 G X 3

ROBERTO
GRANPIADA
CLASSICA
110 G X 3

1,00
3.03 €/Kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



1,59

GASTRONAUTA
PELATI DI POMODORO
SAN MARZANO
DELL'AGRO
SARNESE-NOCERINO
DOP
400 G



1,69
16.90 €/Kg

FRUTTA VITA
PISTACCHI
TOSTATI E SALATI
100 G

GRANAROLO
CUCINA AD ARTE UHT
• PANNA
• BESIAMELLA
200 ML

0,89
4.45 €/LT



TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



3,99

DECÒ
NOCCIOLE SGUSCIATE
TOSTATE E PELATE
200 G

BEVANDE



SCHWEPES
ACQUA TONICA
VARI TIPI
1 L



CON CARTA
ESSERE DECÒ



0,95

BELLA VITE
• BIANCO
• ROSSO
• ROSATO
BRIK 1 L



CON CARTA
ESSERE DECÒ



0,99

SAN PELLEGRINO
ACQUA FRIZZANTE
1 L



0,79

SANTA CROCE
ACQUA MINERALE
NATURALE
2 L X 6 BOTTIGLIE



1,86
0.31 €/L

SAN BENEDETTO
SUCCOSO
ALLA FRUTTA
VARI GUSTI
1,5 L



1,29
0.86 €/L

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre

DECÒ
ARANCIATA
500 ML



0,49

DECÒ
COLA
• REGULAR
• ZERO
1,5 L



0,79

BAVARIA
BIRRA
66 CL



1,00
1.52 €/L

BOTTE BUONA
• RUBICONE IGT
• TREBBIANO
• SANGIOVESE
• MERLOT
75 CL



1,69
2.25 €/L

LA GUARDIENSE
GUARDIOLO SANNIO
DOP
• FALANGHINA
• AGLIANICO
75 CL



2,99
3.99 €/L

DISARONNO
AMARETTO
70 CL



9,90
14.14 €/L

IGIENE



TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



0,99 DECÒ
BABY SALVIETTINE
CON COPERCHIO
72 PZ.

1,39 DOVE
SAPONE LIQUIDO
RICARICA
500 ML
2,78 €/Ll

CON CARTA
ESSERE DECÒ
0,79

LINES
IDEA ASSORBENTI
VARI TIPI



1,49 DECÒ
TOVAGLIOLI
EFFETTO TESSUTO
38X38 CM
63 PZ

AZ
DENTIFRICIO
VARI TIPI
65/85 ML

1,00



1,79 FOXY
ASSO ULTRA
ASCIUGATUTTO
2 ROTOLI



2,39 SCOTTEX
CARTA IGIEINICA
• MAXI
• PULITO COMPLETO
4 MAXI ROTOLI



1,29 DECÒ
PANNO
MICROFIBRA
ULTRA
DELICATO



1,09 SCOTTEX
TOVAGLIOLI
MONOVELO
120 PZ

SMAC
DETERGENTE
SUPERFICI SPRAY
VARI TIPI
650 ML

1,59
2,45 €/Ll



0,65 SPONTEX
SPUGNA
UNIVERSALE
2 PZ + 1 GRATIS

PET FOOD

PURINA
ONE CROCCHETTE
PER GATTI
VARI GUSTI
800 G

4,59
5,74 €/Kg



2,69 PURINA
GOURMET GOLD
TORTINI VARI TIPI
85 G X 4
7,91 €/Kg

DECÒ
SPRAY
VETRI
E CRISTALLI
750 ML

1,29



Decò BLOCCA

la spesa

Fino al 10 aprile

SOLO PER I POSSESSORI
DI CARTA ESSERE DECÒ



scopri i nostri prezzi
RIBASSATI e BLOCCATI.

CHI AMA LO SPORT LO SOSTIENE



Inquadra il QR code e scarica l'app "TUTTI UNITI PER LO SPORT". In questo modo potrai accedere ai contenuti e alle iniziative promosse da Decò e al Gruppo Vege.

GIFT CARD DECATHLON

PER LA TUA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA!

SCARICA L'APP "TUTTI UNITI PER LO SPORT",
INQUADRA IL QR CODE RICEVUTO, E ASSEGNALO ALL'ASSOCIAZIONE
SPORTIVA PARTECIPANTE CHE PREFERISCI, ENTRO IL 30 GIUGNO 2025.

Dal 24 marzo al 14 giugno 2025, presso i punti vendita aderenti, ricevi un QR code cartaceo ogni 15 euro di spesa e multipli. In più, QR code aggiuntivi se acquisti i prodotti opportunamente evidenziati a scaffale sul punto vendita. Al termine dell'iniziativa, alle associazioni sportive dilettantistiche verranno assegnate gift card Decathlon* da utilizzare per ricevere materiale sportivo, in base al numero di QR code ricevuti dai clienti.

*Modalità di partecipazione e info gift card sui Termini & Condizioni dell'iniziativa, disponibili su WWW.TUTTIUNITIPERLOSPORT.IT o richiedibile all'indirizzo info@pragmatica.plus



supermercato.multicedi.it

NUOVA RACCOLTA PUNTI

2025-2026

FINO AL **31 GENNAIO 2026**

con la tua carta Essere Decò
ogni euro vale 1 punto



Trasforma i tuoi punti
in buoni spesa
fino al **28 febbraio 2026**

5€ BUONO SPESA	10€ BUONO SPESA	15€ BUONO SPESA	20€ BUONO SPESA	25€ BUONO SPESA
con 450 punti	con 1150 punti	con 1900 punti	con 2300 punti	con 2800 punti

Collect & GO

Fino al 25 Maggio 2025



Raccogli un bollino ogni 15€ di spesa*
e con un piccolo contributo potrai comporre
il tuo esclusivo set da viaggio firmato .
TERMINE ULTIMO PER LA RICHIESTA DEI PREMI: 09/06/2025.

Ritira un premio della collection
e gioca il codice presente
sullo scontrino registrandoti su
www.collezione500deco.it.
Parteciperai all'estrazione
finale di una Fiat 500e!



Concorso a premi valido dal 20/02/2025 al 31/07/2025. Montepremi € 30.150,45 (Iva inclusa). Dettagli e regolamento completo sul sito www.collezione500deco.it. Immagine del premio puramente illustrativa. Il colore dell'auto verrà selezionato a seconda della disponibilità al momento dell'immatricolazione.

* Multipli inclusi, scontrino unico. Non danno diritto al cumulo di punti su tutti i prodotti che la vigente normativa prevede non possano essere oggetto di manifestazioni a premio e i prodotti e servizi indicati nel regolamento. È un'operazione promossa da Multicedi Srl con sede in SS Casilina - Contrada Sparimento - Pastoreno (CB). Valida dal 20/02/2025 al 25/05/2025, in tutti i punti vendita che espongono il materiale promozionale. Regolamento completo su supermercatideco.multicedi.it.
Manufactured under license of Stellantis Europe S.P.A. '500' is a trademark of Stellantis Europe S.P.A.

PIÙ DI 500 PUNTI DI VENDITA IN 8 REGIONI D'ITALIA

SCOPRI QUELLO PIÙ VICINO A TE SU SUPERMERCATIDECO.MULTICEDI.IT



La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali, ha come scopo di informare le iniziative dei punti vendita Decò. A tutela dell'ambiente e dei decori urbani, Vi invitiamo a segnalare eventuali infrazioni.
NON DISPREDERE NELL'AMBIENTE



info.affiliazione@multicedi.com

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.